INDICAÇÃO Nº 02100/2009
Solicita a colocação de placa com a denominação no Estádio Egídio Caetano de Moraes, na Vila Nova São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de placa com a denominação no Estádio Egídio Caetano de Moraes, na Vila Nova São Roque.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que não há apresentação visível da denominação no referido estádio, o qual é de extrema importância para a nossa população.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de novembro de 2009.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO

(CHULA)
Vereador

PROTOCOLO Nº 06466/2009